
書式第 1号 (法第 10条 。第 23条関係 )

設立・役員変更用

役 員 名 簿 (役員名簿及び役員のうち報酬を受ける者の名簿)

特定非営利活動法人全日本薬膳食医情報協会

1 確認事項 (法第20条及び第 21条を確認の上、チェックを入れてください。)

図以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )

図各役員について、親族の規定に違反 していません。 (法第 21条関係 )

2 役員一覧

役 名
(ど ちらかに○)

(フ リガナ)

報酬の有無
(ど ちらかに○)

役職名等
氏   名

1 理 事

ヒルカフ  トモヒロ
有 理事長

蛭川 友宏

2 理 事

フシ
゛
モト  ショウタ

有 副理事長

藤本 翔太

理 事

オオヤマ クミコ
有

大山 久美子

4 監 事

タカハシ  ユキオ
有

高橋 幸雄

5

6

8

9

10


